Chojnice, dnia 12.05.2023 roku 

SPPWGCH.271.1.2023 

                                                                     Wszyscy oferenci
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na podstawie art.          26 oraz 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku „o działalności leczniczej” oraz art.          146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku „o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych” na udzielanie świadczeń zdrowotnych
Zamawiający, stosownie do zapisów rozdziału XII SWKO, poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.
Pytania z dnia 12.05.2023 roku.

Pytanie nr 1:

Części wspólne w  Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9. Prosimy o potwierdzenie możliwości dostępu w Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9, do pomieszczeń- części wspólnych, koniecznych do rejestracji laboratorium, takich jak: pomieszczenie socjalne, pomieszczenie na odpady, szatnia dla personelu, toaleta dla personelu i potwierdzenie, że Zleceniodawca czy nie zakładał ich we wskazanych pomieszczeniach pod laboratorium oraz wskazanie ich lokalizacji

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający umożliwi dostęp oferentowi do pomieszczeń - części wspólnych, koniecznych do rejestracji laboratorium – ciąg komunikacyjny w budynku przy 
ul. Kościerskiej 9, do pomieszczenia socjalnego w gab. 044 ( w wyznaczonych godzinach),  toalecie dla personelu oraz pomieszczenia na odpady medyczne 
(z zastrzeżeniem odpowiedniej częstotliwości wywozu odpadów medycznych w stosunku do produkcji -ze względu na ograniczenie miejsca)
W kwestii Oferenta jest zaplanowanie i  zagospodarowanie w/w pomieszczenia  według swoich potrzeb do uruchomienia laboratorium. 

Pytanie nr 2:
Czy wskazany czynsz za m2 pomieszczeń pod laboratorium zawiera koszt powyższych pomieszczeń wspólnych, lub czy Zamawiający przewiduje jakąś dodatkową, stałą opłatę za części wspólne, względnie wskaże zakładaną ilość metrów kwadratowych takiej powierzchni do przemnożenia ich przez wskazaną w Specyfikacji stawkę za m2?

Odpowiedź nr 2:

Tak wskazany czynsz zawiera koszty pomieszczeń wymienionych w pytaniu nr 1:

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zleceniodawca będzie zapewniał sprzątanie pomieszczeń laboratorium oraz jakie przewiduje jego koszty (pomieszczenia przeznaczonego na laboratorium). Czy przewiduje też obciążenie Zleceniobiorcy kosztami sprzątania powierzchni wspólnych? 

Odpowiedź nr 3:

Zleceniodawca nie przewiduje sprzątania pomieszczeń laboratorium. Oferent może nawiązać współprace z firmami sprzątającymi budynek przy ul. Kościerskiej 9
Pytanie nr 4:

Jeśli Zamawiający nie przewiduje sprzątania pomieszczeń, to prosimy o informację, czy Zamawiający wskaże pomieszczenie porządkowe w Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9. Jeśli wskazane zostanie takie pomieszczenie, jaki Zamawiający przewiduje koszt ich dzierżawy? 

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wskazuje takiego pomieszczenia.  Oferent może nawiązać współprace z firmami sprzątającymi budynek przy ul. Kościerskiej 9
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje obciążanie Przyjmującego Zamówienie kosztami eksploatacyjnymi – wg. jakich zasad wyliczanych? Czy w przypadku obciążania nimi na podstawie wskazań licznikowych, przewidywane jest zamontowanie liczników/podliczników przez Zamawiającego, czy Przyjmującego Zamówienie wraz z poniesieniem ich kosztów? 

Odpowiedź nr 5:

 -Średnie miesięczne koszt eksploatacyjne pomieszczenia wynoszą około 2500zł (brutto) – przeliczane na podstawie współczynnika wspólnych kosztów budynku za m2 


- dodatkowo koszt miesięczny wynajmu pomieszczenia wynosi 20zł (netto) za m2.

- dodatkowo koszty zużycia energii według zużycia - stan licznika. 
Pytanie nr 6:

W przypadku założeniu ponoszenia kosztów eksploatacyjnych przez Przyjmującego Zamówienie w postaci opłaty ryczałtowej, czy Zamawiający może przedstawić szacunek miesięcznej kwoty ryczałtu?

Odpowiedź nr 6:

- Średnie miesięczne koszt eksploatacyjne pomieszczenia wynoszą około 2500zł (brutto) – przeliczane na podstawie współczynnika wspólnych kosztów budynku za m2 

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie rzutu poziomego lokalu o powierzchni 62,5m2 przeznaczonego na laboratorium w pomieszczeniu Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9. wraz z zaznaczeniem pionów wodno-kanalizacyjnych oraz wentylacyjnych. 
Odpowiedź nr 7:

Zamawiający umieścił na stronie zrzuty lokalu, którym dysponuje o powierzchni 62,5m2 przeznaczonego na laboratorium w pomieszczeniu Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zapewni i na jakich warunkach dostęp do pomieszczeń laboratorium dla pracowników i osób upoważnionych przez Przyjmującego Zamówienie, do budynku przychodni i lokalu laboratorium poza godzinami pracy Przychodni. Czy dostęp jest możliwy przez 24h/ dobę, 7 dni w tygodniu? (kwestia dostaw, serwisu i napraw sprzętu, inne nietypowe sytuacje wymagające dostępu do laboratorium przez Przyjmującego Zamówienie).   

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dla osób upoważnionych umożliwi dostęp 24h/dobę 7 dni w tygodniu do odpowiednich sekcji budynku ( laboratorium w pomieszczeniu Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy Chojnice na ul. Kościerskiej 9)  poprzez kod dostępu  oraz klucze.
